כן כדין, נעשה האישומים צירוף ומשכך דומות", "עובדות הכוללים באירועים מדובר כי המאשימה ב"כ טענה מנגד
הוסיפה, כי היעילות מצדיקה שמיעת שני האישומים על ידי אותו מותב וכי אין ממש בטענה כי הצירוף נועד להשחרת פני

הנאשם.

הכרעה

סעיף 86 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי"),מסדיר את צירופם
של אישומים בכתב אישום אחד, בהתאם להוראת החוק נקבע כי ניתן לצרף לאישום בבית המשפט המחוזי גם אישום

בעבירה שאינה פשע:

"מותר לצרף בכתב אישום אחד כמה אישומים אם הם מבוססים על אותן עובדות או על עובדות דומות
או על סדרת מעשים הקשורים זה לזה עד שהם מהווים פרשה אחת; בצירוף אישומים כאמור מותר, על

אשר על כן, בהעדר כל סיבה ממשית בודאי בהעדר כל תרומה ליעול הדיון, ובהנתן העובדה כי כתב האישום הראשון
כבר הוגש לבית משפט שלום, אני מקבלת את הבקשה ומורה כי המאשימה תגיש עד למועד הדיון הקרוב ביום 4.5.14

כתב אישום מתוקן המתייחס לאישום השני בלבד ותפעל בהתאם למתחייב מההחלטה אשר לאישום הראשון.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשע"ד, 28 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.